
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 3.929/2023

-De 15 de Junho de 2023-

(Que nomeia os membros da Diretoria do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural de Inúbia Paulista). 

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do 

Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais, e nos termos do 

Artigo 4º da Lei Municipal nº 1.496/2017 de 

04/04/2017 e Artigo 4º do Decreto nº 3.219/17 de 

26/04/2017..................

DECRETA:

Artigo 1.º - Conforme deliberação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural 

reunido em 14 de Junho de 2023 lavrado em ata e corroborando a decisão do Conselho ficam nomeados os 

seguintes membros para formar a Diretoria do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural: 

- Presidente: Antônio Dias Neto

- Vice-Presidente: Mário Passini

- Secretário Executivo: Guilherme José Almeida Oliveira

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                      Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 15 de Junho de 2023.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria


